БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЗДОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Ездочное

«11» марта 2024 года                                                                                      № 32

О внесении изменений в постановление администрации Ездоченского сельского поселения «О создании учебно-консультационного пункта гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям на территории Ездоченского сельского поселения» от 25.04.2022 г. № 29

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 года № 841 «Об утверждении положения о подготовке населения в области гражданской обороны» и в целях приведения правовых актов Ездоченского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Ездоченского сельского поселения от 25.04.2022 г. № 29 «О создании учебно-консультационного пункта гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям на территории Ездоченского сельского поселения» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1 Состав учебно-консультационного пункта по ГОЧС на территории Ездоченского сельского поселения, утвержденный в пункте 3 постановления, изложить в новой редакции:

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Ездоченского сельского поселения
от «25» апреля 2022 г. № 29

СОСТАВ
Учебно-консультационного пункта

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Адрес расположения

	1.

Разгоняева М.А.

	Начальник УКП по ГО и ЧС – главный специалист-управляющая делами администрации Ездоченского сельского поселения
	Чернянский район, с. Ездочное, ул. Школьная, д. 2/3,
здание администрации Ездоченского сельского поселения».

	2.
	Манакова Д.С.
	Консультант УКП по ГО и ЧС – МКУ «АХЧ Чернянского района» специалист 1 категории (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ездоченского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» в сети Интернет (адрес сайта: https://chernyanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ездоченского сельского поселения                                          О.Ю. Ковалева

image1.png